Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA

CNPJ: 13.913.140/0001-00

Inexigibilidade Nº 015/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 049/2025

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O senhor agente de contratação e equipe de apoio de Licitação da Prefeitura

Municipal de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, em conformidade

com o art. 74, I, da Lei Federal 14.133/2021 e tendo em vista que foram cumpridas todas

as etapas e prazos legais, torna público, o resultado do julgamento da licitação na

modalidade Inexigibilidade Nº 014/2025. OBJETO: PRIMAVIA COMERCIO DE AUTOMOVEIS

LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 13.929.982/0001-42. Resolve: ADJUDICAR o objeto,

conforme abaixo disposto:

EMPRESA VENCEDORA LOTE VALOR R$

PRIMAVIA COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA, inscrito

no CNPJ sob nº 13.929.982/0001-42

01 R$ 3.689,70 (três mil

seiscentos e oitenta e

nove reais e setenta

centavos)

Santana – BA, 27 de fevereiro de 2025

 CAMILA DOS SANTOS SANTANA

Agente de Contratação